
Année : 2018

Pass'O Total

Date Club organisateur Format Lieu Type Alsace Lorraine Champagne Autres Total

06/01/2018 ASOPE Sprint Erstein R 47 7 0 0 54 28 82

18/02/2018 SCAPA LD Villers-Clairlieu (54) R 17 143 0 5 165 10 175

25/02/2018 TAF MD Amnéville R 12 76 13 0 101 0 101

10/03/2018 SOL LD Fraimbois R 30 127 2 1 160 4 164

17/03/2018 LOS MD Chantraine R 74 119 16 540 749 24 773 veille nationale NE

24/03/2018 SC BARR MD Barr CL 110 111 19 6 246 10 256

24/03/2018 COC Sprint Kaysersberg R 37 22 18 9 86 17 103

25/03/2018 COC LD Kaysersberg R 125 116 19 12 272 28 300

15/04/2018 CSAG LD Courcelles-Chaussy R 10 105 0 2 117 21 138

05/05/2018 COM Sprint-M1 Mulhouse R 82 27 2 15 126 14 140

05/05/2018 COM Sprint-M2 Mulhouse R 79 23 2 16 120 15 135

05/05/2018 COM Sprint-M3 Mulhouse R 76 20 2 14 112 8 120

06/05/2018 COM Sprint-M4 Mulhouse R 78 22 2 9 111 11 122

06/05/2018 COM Sprint-M5 Mulhouse R 72 18 2 8 100 9 109

13/05/2018 ENS LD Reims D 0 2 36 12 50 89 139

03/06/2018 SC BARR Sprint Duttlenheim R 87 82 0 5 174 15 189

03/06/2018 SC BARR MD Duttlenheim R 102 89 0 5 196 17 213

17/06/2018 HVO MD Gerardmer R 73 101 13 22 209 15 224

01/09/2018 COM MD Schweighouse-Thann R 77 27 0 12 116 4 120

02/09/2018 COBF Sprint Bergholtz-Orschwihr R 73 36 0 8 117 15 132

02/09/2018 COBF MD Osenbach R 90 33 0 7 130 0 130

13/09/2018 ASO Sprint Sillery D 0 1 25 1 27 14 41

15/09/2018 HVO Sprint Vittel CL 85 101 10 4 200 2 202

23/09/2018 SAV Sprint Verdun R 0 89 24 22 135 27 162

07/10/2018 SCAPA LD Ludres R 5 113 0 2 120 36 156

13/10/2018 ASO Sprint Trepail R 0 19 45 53 117 22 139

13/10/2018 ASO Nuit Villers Marmery R 0 15 35 44 94 23 117

14/10/2018 COSE Sprint Saverne R 60 51 0 3 114 27 141

14/10/2018 COSE MD Saverne R 69 42 0 3 114 27 141

14/10/2018 ASO LD Reims D 0 18 39 76 133 8 141

09/12/2018 ASO Sprint Reims D 0 2 47 42 91 30 121

Total: 1570 1757 371 958 4656 570 5226

51 57 12 31 150 18 169

AL 16 10 sprints-5 MD-1 LD 34% 38% 8% 21%

LO 9 2 sprints-2 MD-4 LD-1 sprint/poursuite

CA 6 3 sprints-0 MD-2 LD-1 Nuit

total 31 15 sprints - 7 MD - 7 LD - 1 Nuit - 1 sprint/poursuite

Pass'O Total

Date Club organisateur Format Lieu Type Alsace Lorraine Champagne Autres Total

06/01/2018 ASOPE Sprint ERSTEIN R 47 7 0 0 54 28 82

24/03/2018 SC BARR MD Barr CL 110 111 19 6 246 10 256

24/03/2018 COC Sprint Kaysersberg R 37 22 18 9 86 17 103

25/03/2018 COC LD Kaysersberg CL 125 116 19 12 272 28 300

05/05/2018 COM Sprint-M1 Mulhouse R 82 27 2 15 126 14 140

BILAN DES COURSES

Courses ALSACE au CN Nombre de participants

Courses au CN Nombre de participants

Nombre courses Moyenne: 



05/05/2018 COM Sprint-M2 Mulhouse R 79 23 2 16 120 15 135

05/05/2018 COM Sprint-M3 Mulhouse R 76 20 2 14 112 8 120

06/05/2018 COM Sprint-M4 Mulhouse R 78 22 2 9 111 11 122

06/05/2018 COM Sprint-M5 Mulhouse R 72 18 2 8 100 9 109

03/06/2018 SC BARR Sprint Duttlenheim R 87 82 0 5 174 15 189

03/06/2018 SC BARR MD Duttlenheim R 102 89 0 5 196 17 213

01/09/2018 COM MD Schweighouse-Thann R 77 27 0 12 116 4 120

02/09/2018 COBF Sprint Bergholtz-Orschwihr R 73 36 0 8 117 15 132

02/09/2018 COBF MD Osenbach R 90 33 0 7 130 0 130

14/10/2018 COSE Sprint Saverne R 60 51 0 3 114 27 141

14/10/2018 COSE MD Saverne R 69 42 0 3 114 27 141

Total: 1264 726 66 132 2188 245 2433

79 45 4 8 137 15 152

AL 16 58% 33% 3% 6%

LO 9

CA 6

total 31

Pass'O Total

Date Club organisateur Format Lieu Type Alsace Lorraine Champagne Autres Total

18/02/2018 SCAPA LD Villers-Clairlieu (54) R 17 143 0 5 165 10 175

25/02/2018 TAF MD Amnéville R 12 76 13 0 101 0 101

10/03/2018 SOL LD Fraimbois R 30 127 2 1 160 4 164

17/03/2018 LOS MD Chantraine R 74 119 16 540 749 24 773 veille nationale NE

15/04/2018 SCAG LD Courcelles-Chaussy R 10 105 0 2 117 21 138

17/06/2018 HVO MD Gerardmer R 73 101 13 22 209 15 224

15/09/2018 HVO Sprint Vittel R 85 101 10 4 200 2 202

23/09/20018 SAV Sprint Verdun R 0 89 24 22 135 27 162

07/10/2018 SCAPA LD Ludres R 5 113 0 2 120 36 156

Total: 306 974 78 598 1956 139 2095

34 108 9 66 217 15 233

AL 16 16% 50% 4% 31%

LO 9

CA 6

total 31

Pass'O Total

Date Club organisateur Format Lieu Type Alsace Lorraine Champagne Autres Total

13/05/2018 ENS LD Reims D 0 2 36 12 50 89 139

13/09/2018 ASO Sprint Sillery D 0 1 25 1 27 14 41

13/10/2018 ASO Sprint Trepail R 0 19 45 53 117 22 139

13/10/2018 ASO Nuit Villers Marmery R 0 15 35 44 94 23 117

14/10/2018 ASO LD Reims D 0 18 39 76 133 8 141

09/12/2018 ASO Sprint Reims D 0 2 47 42 91 30 121

Total: 0 57 227 228 512 186 698

0 10 38 38 85 31 116

AL 16 0% 11% 44% 45%

LO 9

CA 6

total 31

Nombre courses

Nombre courses

Courses LORRAINE au CN Nombre de participants

Moyenne: 

Nombre courses

Courses CHAMPAGNE/ARDENNES au CN Nombre de participants

Moyenne: 

Moyenne: 


